广西兴临项目管理有限公司关于临桂区两江镇新型城镇化示范乡镇建设规划设计工程服务采购（项目编号：LGZC2020-G3-00271）公开招标公告

广西兴临项目管理有限公司受桂林市临桂区两江镇人民政府委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，就 临桂区两江镇新型城镇化示范乡镇建设规划设计工程服务采购进行公开招标，欢迎符合条件的供应商前来投标，现将本次公开招标的有关事项公告如下：
一、项目名称： 临桂区两江镇新型城镇化示范乡镇建设规划设计工程服务采购
二、项目编号：LGZC2020-G3-00271
三、采购项目的采购需求介绍：
	序号
	服 务 名 称
	数 量
	单位
	项目基本概况

	1
	 临桂区两江镇新型城镇化示范乡镇建设规划设计工程服务采购
	1
	项
	规划设计内容包括：总体规划、建筑立面改造、广告牌匾改造、道路铺装、建筑物夜景照明、镇区公交车站及公共卫生间设计、城市家具选型及设计、重点节点8个大类。
如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

四、采购项目预算金额：人民币叁佰伍拾万元整（￥3500000.00）。
五、本项目需要落实的政府采购政策：
1.《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）。
2.《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68号）。
3.《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）。
4. 本项目为服务采购项目，执行相应政府采购政策。
六、投标人资格要求：
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条和《政府采购法实施条例》第十八条规定，具有合法资格的供应商；
2. 投标人须具有城乡规划编制资质证书乙级及以上资质或具有建筑行业（建筑工程）乙级及以上资质;
3. 投标人拟派项目负责人应具备相关高级及以上技术职称或具有注册城乡规划师证或注册建筑师证；
4.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。
5.本项目 不接受 联合体投标
七、招标文件获取方式：潜在供应商登陆桂林市公共资源交易中心网（www.glggzy.org.cn），从网上下载招标文件电子版；并根据招标文件规定的投标截止时间和地点提交投标文件参与投标。
八、投标截止时间和地点：
投标截止时间：2020年7月1日9时30分。
投标人应于2020年7月1日9时00分至9时30分止，将投标文件密封提交至桂林市公共资源交易中心4号开标室（广西桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区），未携带以上相关材料递交的或逾期送达的或未按照招标文件要求密封的投标文件将予以拒收。
九、开标时间及地点：
本次招标将于2020年7月1日9时30分（时间、标室注意更正）在桂林市公共资源交易中心4号开标室（广西桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区）开标。投标人可以由法定代表人、负责人、自然人或其委托代理人出席开标会议。
十、电子招标文件查询及下载网址： http://glggzy.org.cn（桂林市公共资源交易中心网）。
十一、信息公告发布媒体：http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、http:// www.gxzfcg.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）、http://zfcg.guilin.gov.cn（桂林市政府采购网）、http://glggzy.org.cn（桂林市公共资源交易中心网站）。
十二、本次投标联系事项：
1.采购人名称：桂林市临桂区两江镇人民政府
      地址： 桂林市临桂区两江镇

项目联系人：蒋嵩           联系电话：18278399796
    2.采购代理机构：广西兴临项目管理有限公司
      地址：桂林市临桂区临桂镇西城南路1号花样年·花样城5幢A单元16层36号
      项目联系人：周工     联系电话: 0773-5589996
3.政府采购监督管理机构：桂林市临桂区财政局政府采购监督管理股
联系电话：0773-5593932
广西兴临项目管理有限公司
2020年6月9 日